
  

- 1 - 
 

 

 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ  ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ KAI ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΜΜΕ  

-

ΣΧΕ

ΔΙΟ

- 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 

 
Ταχ. Δ/νση: Πλ. Πύρρου 1 
                  Διοικητήριο 
                  452 21 ΙΩΑΝΝΙΝΑ  
Τηλέφωνο :2651087300 

Fax :          2651087307 

Πληροφορίες:Πατουλίδου Ιωάννα 

Email :i.patoulidou@php.gov.gr 

  

 

Ιωάννινα, 19/02/2021 

   Α.Π.: 22816/815 

ΘΕΜΑ:  7ος Οριστικός κατάλογος Δυνητικών Δικαιούχων των σχεδίων στη "Δράση ΕKT 

Περιφέρειας Ηπείρου: «Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων των τομέων 

αιχμής της Περιφέρειας Ηπείρου για την απασχόληση ανέργων με υψηλά 

τυπικά προσόντα», στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ήπειρος 

2014-2020. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Ο Περιφερειάρχης Ηπείρου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα 

που κυρώθηκε με το Άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005. 

2. Το Ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, το έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 

156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες 

διατάξεις (ΦΕΚ Α 265/23-12-2014). 

3. Το άρθρο 24 του Ν. 4605/2019 «Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία 

(ΕΕ) 2016/943 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 8ης Ιουνίου 2016 

σχετικά με την προστασία της τεχνογνωσίας και των επιχειρηματικών πληροφοριών που 

mailto:i.patoulidou@php.gov.gr
ΑΔΑ: 66ΓΜ7Λ9-ΙΘΥ



  

- 2 - 
 

 

 

δεν έχουν αποκαλυφθεί (εμπορικό απόρρητο) από την παράνομη απόκτηση, χρήση και 

αποκάλυψή τους (EEL 157 της 15.6.2016) -Μέτρα για την επιτάχυνση του έργου του 

Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α 52/01-04-2019). 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87τ/Α/07-06-2010) «Νέα αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

5. Το ΠΔ 140/27.10-2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Ηπείρου» που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 

233/τΑ/27-12-2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την υπ. Αριθμ. 95/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ιωαννίνων, με την 

οποία έγινε η ανακήρυξη του εκλεγμένου Περιφερειάρχη Ηπείρου και των εκλεγμένων 

τακτικών και αναπληρωματικών Συμβούλων της Περιφέρειας Ηπείρου. 

7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 17ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό 

Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, 

το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) 

αριθ. 1083/2006, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 17ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση 

του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1081/2006. 

9. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής 

ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της ΣΛΕΕ (107(1)-05.2016), 

όπως τροποποιείται και ισχύει. 

10. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό 

Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 

final/23.05.2014, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

11.  Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 32679/ΕΥΘΥ 333/23.03.2015 (ΦΕΚ 

714/Β/24.04.2015) με την οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του 

Ε.Π. Περιφέρειας Ηπείρου, σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 και αντικατάσταση 

της με αρ. πρωτ. 41544/Γ ́ΚΠΣ 279/08.12.2000 (ΦΕΚ 1501/2000) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

12. Την με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19-12-18 Υπουργική Απόφαση με θέμα 

αντικατάσταση της υπ ́ αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ 1020/20-10-16 (ΦΕΚ Β3521) υπουργικής 

απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ ́ αριθμ.81986/ΕΥΘΥ 

712/31-7-15 (ΦΕΚ Β1822) υπουργικής απόφασης "Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας για τα 

προγράμματα ΕΣΠΑ 2014-2020 –Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 

συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 

Ενδιάμεσους Φορείς –Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 

ΑΔΑ: 66ΓΜ7Λ9-ΙΘΥ



  

- 3 - 
 

 

 

πράξεων», όπως ισχύει. 

13. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 και θέμα: "Στοιχεία 

συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης κρατικών ενισχύσεων", όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

14. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθ. 126829/EΥΘΥ 1217/21-12-2015 ΚΥΑ (ΦΕΚ 

2784/Β’) και θέμα: "Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης 

αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού 

προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο 

πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014−2020, σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014», όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

15. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 18709/ΕΥΣΣΑ 413/24.02.2016 (ΦΕΚ 449) και θέμα: 

«Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης, ανάθεσης και υλοποίησης ενεργειών τεχνικής 

βοήθειας», και ειδικότερα τα αναφερόμενα σε «Αξιολόγηση» στο Παράρτημα 1, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

16. Την με αριθ. 74391/ΕΥΚΕ2634/13.07.2016 Εγκύκλιο της ΕΥΚΕ με θέμα «Οδηγίες στους 

φορείς που εμπλέκονται στη χορήγηση κρατικών ενισχύσεων κατά την προγραμματική 

περίοδο 2014-2020». 

17. Την Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής με αριθμό C(2018) 8765 final/11-12-18 «για 

την τροποποίηση της εκτελεστικής απόφασης C(2014) 10172 για την έγκριση ορισμένων 

στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος Ήπειρος για την στήριξη από το Ευρωπαϊκό 

Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του 

στόχου «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» για την περιφέρεια της 

Ηπείρου στην Ελλάδα».  

18. Την υπ’ αριθμ. 907/27.03.2019 (ΦΕΚ Β’ 1412/24.04.2019) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Ηπείρου, με την οποία ορίζεται η Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 

Περιφέρειας Ηπείρου ως Ενδιάμεσος Φορέας (ΕΦ) του Ε.Π. Ήπειρος 2014-2020. 

19. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 

2014-20 και ειδικότερα το εγχειρίδιο διαδικασιών και ελέγχου πράξεων κρατικών 

ενισχύσεων. 

20. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1407/2013 της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 

107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις 

ήσσονος σημασίας (OJ EE L 352/1 της 24.12.2013).  

21. Τον Ν. 4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές 

διατάξεις, ενίσχυση της προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 40. 

22. Την με αρ. πρωτ. 145736/27.01.2015 ΚΥΑ για την «Έγκριση Στρατηγικής Μελέτης 

Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων του ΕΠ Ήπειρος 2014-2020, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

ΑΔΑ: 66ΓΜ7Λ9-ΙΘΥ



  

- 4 - 
 

 

 

23. Το με αρ. πρωτ. 72920/10.7.2019 έγγραφο της ΕΥΘΥ, με το οποίο διαβιβάστηκε η 

έκθεση τεκμηρίωσης κλίμακας μοναδιαίου κόστους στην ΕΔΕΛ. 

24. Την από 28/06/2019 απόφαση της 5ης Επιτροπής Παρακολούθησης του ΕΠ ΗΠΕΙΡΟΣ 

2014-2020, με την οποία εγκρίθηκαν τα κριτήρια επιλογής της δράσης. 

25.  Το με αριθ. 82241/ΕΥΚΕ1437/7.8.2019 έγγραφο, με το οποίο διατυπώνεται θετική γνώμη 

για την προκήρυξη της δράσης από την ΕΥΚΕ. 

26. Η με αριθ. 112326/4.11.2019 έκθεση τεκμηρίωσης κλίμακας μοναδιαίου κόστους για την 

υλοποίηση της δράσης από την ΕΥΘΥ. 

27. Την με αρ. πρωτ. 3364/3.12.2019 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ:Ω237Λ9-30Θ) 

για την σχετική πρόσκληση υποβολής προτάσεων. 

28. Την με αρ. πρωτ. 3635/30.12.2019 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ:6ΞΑΡ7Λ9-

Λ5Δ) για την 1η Τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 

29. Την με αρ. πρωτ. 320/07/02/2020 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ: ΩΓΙΙ7Λ9-ΗΕΓ) 

για την 2η Τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 

30. Την με αρ. πρωτ. 767/30-03-2020 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ: 62317Λ9-

Δ8Ε) για την 3η Τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 

31. Την υπ’ αριθμό πρωτ. 797/02-04-2020 Απόφαση αναστολής προθεσμιών πρόσκλησης 

79/2019 «Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων των τομέων αιχμής της Περιφέρειας 

Ηπείρου για την απασχόληση ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα» στο πλαίσιο του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Ήπειρος 2014-2020. 

32. Την με αρ. πρωτ. 1296/09-06-2020 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ: 609Ο7Λ9-

ΣΝΑ) για την 4η Τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 

33. Την υπ’ αριθμό πρωτ. 1599/07-07-2020 Απόφαση Άρσης αναστολής προθεσμιών 

πρόσκλησης 79/2019 «Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων των τομέων αιχμής της 

Περιφέρειας Ηπείρου για την απασχόληση ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα» στο 

πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ήπειρος 2014-2020. 

34. Την με αρ. πρωτ. 2073/28-08-2020 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ: 6ΗΔΓ7Λ9-

8ΡΩ) για την 5η Τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 

35. Την με αρ. πρωτ. 2425/30-09-2020 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ: 6Ε6Γ7Λ9-

7ΛΔ) για την 6η Τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 

36. Την με αρ. πρωτ. 2843/10-11-2020 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ: 6Ι7Ψ7Λ9-

Ο08) για την 7η Τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 

37. Το με αριθ. Πρωτ. 896 ΕΞ 2020/ΥΠΟΙΚ/07-01-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Σχεδιασμού 

και Αξιολόγησης Ελέγχων – Τμήμα Β’ της Γενικής Δημοσιονομικής Πολιτικής του 

Υπουργείου Οικονομικών. 

ΑΔΑ: 66ΓΜ7Λ9-ΙΘΥ



  

- 5 - 
 

 

 

38. Τα υπ’ αριθμών 25/13-01-2021, 26/18-01-2021, 27/19-01-2021, 28/25-01-2021, 29/26-

01-2021, 30/01-02-2021, 31/02-02-2021, 32/09-02-2021, πρακτικά της Επιτροπής 

αξιολόγησης της Δράσης Περιφέρειας Ηπείρου «Δράση ΕΚΤ Περιφέρειας Ηπείρου: 

«Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων των τομέων αιχμής της Περιφέρειας Ηπείρου 

για την απασχόληση ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα» στο πλαίσιο του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος  Ήπειρος  2014-2020, όπως διαβιβάστηκε με τα υπ’ 

αριθμών 3549/108/13-01-2021, 4994/148/18-01-2021, 5784/171/19-01-

2021, 8422/264/25-01-2021, 9258/293/26-01-2021, 1212/400/01-02-2021, 

12951/422/02-02-2021, 16907/576/09-02-2021, έγγραφα της Επιτροπής 

Αξιολόγησης της ΔΙΑΠ Ηπείρου. 

39. Την από 19/02/2021 εισήγηση της υπηρεσίας μας. 

40. Αποφασίζει την αποδοχή και έγκριση των υπ’ 25/13-01-2021, 26/18-01-2021, 27/19-01-

2021, 28/25-01-2021, 29/26-01-2021, 30/01-02-2021, 31/02-02-2021, 32/09-02-2021, 

πρακτικών της επιτροπής αξιολόγησης της Δράση ΕΚΤ Περιφέρειας Ηπείρου: 

«Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων των τομέων αιχμής της Περιφέρειας Ηπείρου 

για την απασχόληση ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα» στο πλαίσιο του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Ήπειρος 2014-2020, του Προγράμματος «Ήπειρος του 

ΕΣΠΑ 2014-2020 που συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμό 751/38/07-01-2020 απόφαση 

Περιφερειάρχη Ηπείρου.  

 

Αποφασίζει 

 

1. Την κατάρτιση του 7ου οριστικού Καταλόγου Δυνητικών Δικαιούχων της δράσης 

Περιφέρειας Ηπείρου, Δράση ΕΚΤ Περιφέρειας Ηπείρου: «Πρόγραμμα επιχορήγησης 

επιχειρήσεων των τομέων αιχμής της Περιφέρειας Ηπείρου για την απασχόληση 

ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

Ήπειρος 2014-2020, εκατό πενήντα τριών (153) επιχειρησιακών σχεδίων συνολικού 

επιχορηγούμενου προϋπολογισμού 3.343.680,00 με δημόσια δαπάνη 3.343.680,00 και με 

συνολική προς διάθεση δημόσια δαπάνη ποσού 8.000.000,00€ και σύμφωνα με το 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

2. Η παρούσα απόφαση δεν αφορά την οριστική απόφαση ένταξης των εκατό πενήντα 

τριών (153) επιχειρησιακών σχεδίων που υπέβαλλαν αίτηση, αλλά την κατάρτιση του 

οριστικού καταλόγου δυνητικών δικαιούχων. Κατά της απόφασης οι ενδιαφερόμενοι έχουν 

δικαίωμα ένστασης σε 10 εργάσιμες από την  δημοσίευση των αποτελεσμάτων στον ιστότοπο 

της περιφέρειας Ηπείρου.  

Σημειώνουμε ότι δεν θα πραγματοποιηθεί λόγω των μέτρων για την αποφυγή διασποράς 

του COVID-19, η αποστολή έντυπης επιστολής με απόδειξη, επιπλέον της ηλεκτρονικής 

ΑΔΑ: 66ΓΜ7Λ9-ΙΘΥ



  

- 6 - 
 

 

 

ενημέρωσης με mail  και της δημοσίευσης στον ιστότοπο της Περιφέρειας Ηπείρου  και ο 

ενδιαφερόμενος που επιθυμεί να υποβάλει ένσταση επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης θα 

την υποβάλει μόνο ηλεκτρονικά στο ΠΣΚΕ. 

3. Η ΔΙΑΠ να ενημερώσει όλους τους ενδιαφερόμενους για την απόφαση αυτή με e-mail. 

4. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να δημοσιευθεί στις 

ιστοσελίδες: Περιφέρειας Ηπείρου www.php.gov.gr  και Ε.Υ.Δ. www.peproe.gr. 

 

 

 

 

 

 

1.ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ  

  ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I 

 

2.ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  

1. Γραφείο Περιφερειάρχη Ηπείρου 

2. ΕΥΔ Ηπείρου 

3.ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

 Τμήμα Δ 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

            

 

Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

  

          

        

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 

 

http://www.php.gov.gr/
ΑΔΑ: 66ΓΜ7Λ9-ΙΘΥ



  

- 7 - 
 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Ι ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 22816/815 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΡΓΟΥ  ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  Δ.Δ.  

1 ΗΠΕ9-0078362 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

2 ΗΠΕ9-0070622 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

3 ΗΠΕ9-0078321 0 21.708,00 € 21.708,00 € 

4 ΗΠΕ9-0078680 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

5 ΗΠΕ9-0078341 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

6 ΗΠΕ9-0078166 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

7 ΗΠΕ9-0078123 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

8 ΗΠΕ9-0071208 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

9 ΗΠΕ9-0078498 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

10 ΗΠΕ9-0078116 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

11 ΗΠΕ9-0078518 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

12 ΗΠΕ9-0123451 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

13 ΗΠΕ9-0119521 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

14 ΗΠΕ9-0093422 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

15 ΗΠΕ9-0077612 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

16 ΗΠΕ9-0062334 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

17 ΗΠΕ9-0078119 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

18 ΗΠΕ9-0078165 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

19 ΗΠΕ9-0078167 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

20 ΗΠΕ9-0078653 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

21 ΗΠΕ9-0078803 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

22 ΗΠΕ9-0078950 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

23 ΗΠΕ9-0091232 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

24 ΗΠΕ9-0078756 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

25 ΗΠΕ9-0092984 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

26 ΗΠΕ9-0091800 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

27 ΗΠΕ9-0079187 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

28 ΗΠΕ9-0078517 0 0,00 € 0,00 € 

29 ΗΠΕ9-0087417 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

30 ΗΠΕ9-0086642 0 0,00 € 0,00 € 

31 ΗΠΕ9-0078880 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

32 ΗΠΕ9-0078794 0 0,00 € 0,00 € 

33 ΗΠΕ9-0078672 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

34 ΗΠΕ9-0083272 0 21.708,00 € 21.708,00 € 

35 ΗΠΕ9-0078797 0 44.928,00 € 44.928,00 € 

36 ΗΠΕ9-0078755 0 21.708,00 € 21.708,00 € 

37 ΗΠΕ9-0078558 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

38 ΗΠΕ9-0078838 0 21.708,00 € 21.708,00 € 

39 ΗΠΕ9-0078231 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

40 ΗΠΕ9-0078708 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

41 ΗΠΕ9-0075048 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

ΑΔΑ: 66ΓΜ7Λ9-ΙΘΥ



  

- 8 - 
 

 

 

42 ΗΠΕ9-0073905 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

43 ΗΠΕ9-0078287 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

44 ΗΠΕ9-0078882 0 0,00 € 0,00 € 

45 ΗΠΕ9-0078651 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

46 ΗΠΕ9-0079337 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

47 ΗΠΕ9-0087892 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

48 ΗΠΕ9-0089786 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

49 ΗΠΕ9-0078918 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

50 ΗΠΕ9-0085299 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

51 ΗΠΕ9-0078329 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

52 ΗΠΕ9-0088728 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

53 ΗΠΕ9-0082897 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

54 ΗΠΕ9-0084854 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

55 ΗΠΕ9-0076876 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

56 ΗΠΕ9-0078257 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

57 ΗΠΕ9-0078296 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

58 ΗΠΕ9-0078670 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

59 ΗΠΕ9-0089518 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

60 ΗΠΕ9-0093269 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

61 ΗΠΕ9-0113708 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

62 ΗΠΕ9-0077920 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

63 ΗΠΕ9-0076396 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

64 ΗΠΕ9-0078484 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

65 ΗΠΕ9-0078765 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

66 ΗΠΕ9-0093977 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

67 ΗΠΕ9-0124349 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

68 ΗΠΕ9-0078360 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

69 ΗΠΕ9-0078516 0 0,00 € 0,00 € 

70 ΗΠΕ9-0078530 0 0,00 € 0,00 € 

71 ΗΠΕ9-0078520 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

72 ΗΠΕ9-0078920 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

73 ΗΠΕ9-0079255 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

74 ΗΠΕ9-0078505 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

75 ΗΠΕ9-0091816 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

76 ΗΠΕ9-0087772 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

77 ΗΠΕ9-0093051 0 21.708,00 € 21.708,00 € 

78 ΗΠΕ9-0092050 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

79 ΗΠΕ9-0090389 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

80 ΗΠΕ9-0092515 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

81 ΗΠΕ9-0084796 0 0,00 € 0,00 € 

82 ΗΠΕ9-0093393 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

83 ΗΠΕ9-0092397 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

84 ΗΠΕ9-0099635 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

85 ΗΠΕ9-0082773 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

86 ΗΠΕ9-0114924 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

ΑΔΑ: 66ΓΜ7Λ9-ΙΘΥ



  

- 9 - 
 

 

 

87 ΗΠΕ9-0114590 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

88 ΗΠΕ9-0110254 0 0,00 € 0,00 € 

89 ΗΠΕ9-0117019 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

90 ΗΠΕ9-0121935 0 0,00 € 0,00 € 

91 ΗΠΕ9-0089838 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

92 ΗΠΕ9-0076570 0 0,00 € 0,00 € 

93 ΗΠΕ9-0093564 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

94 ΗΠΕ9-0059328 0 118.476,00 € 118.476,00 € 

95 ΗΠΕ9-0087480 0 44.928,00 € 44.928,00 € 

96 ΗΠΕ9-0077388 0 44.928,00 € 44.928,00 € 

97 ΗΠΕ9-0089109 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

98 ΗΠΕ9-0078923 0 0,00 € 0,00 € 

99 ΗΠΕ9-0081494 0 21.708,00 € 21.708,00 € 

100 ΗΠΕ9-0078343 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

101 ΗΠΕ9-0091537 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

102 ΗΠΕ9-0078079 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

103 ΗΠΕ9-0093600 0 0,00 € 0,00 € 

104 ΗΠΕ9-0078764 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

105 ΗΠΕ9-0090570 0 21.708,00 € 21.708,00 € 

106 ΗΠΕ9-0093701 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

107 ΗΠΕ9-0090168 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

108 ΗΠΕ9-0093063 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

109 ΗΠΕ9-0076642 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

110 ΗΠΕ9-0121549 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

111 ΗΠΕ9-0117135 0 0,00 € 0,00 € 

112 ΗΠΕ9-0093092 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

113 ΗΠΕ9-0079331 0 0,00 € 0,00 € 

114 ΗΠΕ9-0112523 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

115 ΗΠΕ9-0120755 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

116 ΗΠΕ9-0078699 0 0,00 € 0,00 € 

117 ΗΠΕ9-0078650 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

118 ΗΠΕ9-0126817 0 0,00 € 0,00 € 

119 ΗΠΕ9-0090436 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

120 ΗΠΕ9-0093277 0 0,00 € 0,00 € 

121 ΗΠΕ9-0078701 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

122 ΗΠΕ9-0061562 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

123 ΗΠΕ9-0093358 0 44.928,00 € 44.928,00 € 

124 ΗΠΕ9-0090492 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

125 ΗΠΕ9-0125016 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

126 ΗΠΕ9-0125428 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

127 ΗΠΕ9-0078295 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

128 ΗΠΕ9-0079399 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

129 ΗΠΕ9-0082540 0 21.708,00 € 21.708,00 € 

130 ΗΠΕ9-0093632 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

131 ΗΠΕ9-0091385 0 44.928,00 € 44.928,00 € 

ΑΔΑ: 66ΓΜ7Λ9-ΙΘΥ



  

- 10 - 
 

 

 

132 ΗΠΕ9-0105958 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

133 ΗΠΕ9-0119084 0 60.264,00 € 60.264,00 € 

134 ΗΠΕ9-0081419 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

135 ΗΠΕ9-0078969 0 0,00 € 0,00 € 

136 ΗΠΕ9-0078697 0 0,00 € 0,00 € 

137 ΗΠΕ9-0081373 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

138 ΗΠΕ9-0078775 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

139 ΗΠΕ9-0080540 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

140 ΗΠΕ9-0078500 0 0,00 € 0,00 € 

141 ΗΠΕ9-0087968 0 44.928,00 € 44.928,00 € 

142 ΗΠΕ9-0077665 0 0,00 € 0,00 € 

143 ΗΠΕ9-0090172 0 0,00 € 0,00 € 

144 ΗΠΕ9-0078333 0 21.708,00 € 21.708,00 € 

145 ΗΠΕ9-0078631 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

146 ΗΠΕ9-0089722 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

147 ΗΠΕ9-0091832 0 30.132,00 € 30.132,00 € 

148 ΗΠΕ9-0078528 0 0,00 € 0,00 € 

149 ΗΠΕ9-0076715 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

150 ΗΠΕ9-0077670 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

151 ΗΠΕ9-0070520 0 0,00 € 0,00 € 

152 ΗΠΕ9-0089872 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

153 ΗΠΕ9-0123107 0 22.464,00 € 22.464,00 € 

      3.343.680,00 € 3.343.680,00 € 

 
 

 

Παρατήρηση 

 

Σε όσες επενδύσεις αναγράφεται δημόσια δαπάνη 0 (μηδέν) δεν έχουν εγκριθεί 

ΑΔΑ: 66ΓΜ7Λ9-ΙΘΥ


		2021-02-19T11:44:30+0200
	Athens




